
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732880

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Sedlčany (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem zastřešené plochy až 1000 m2, cena
25Kč/m2/měsíc - dělitelné, Sedlčany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2481 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sedlčany (okres Příbram), 28. října

Nájem zastřešené plochy až 1000 m2, cena 25Kč/m2/měsíc -
dělitelné, Sedlčany

Nájem plochy se zastřešení ( lze demontovat) , 220 V, osvětleno,
přístup z nákladní komunikace. 
------------------------------
Velikost :           až 1000 m2 ( dělitelné  !!! )
Cena :                     25,-Kč/m2/měsíc + zálohy na  220V
-----------------------------
Nabízíme uvolněnou plochu s částečným zastřešením, přístup z
hlavní komunikace, Osvětlení 220V. Vhodné jako sklad věcí
nepodléhající zkáze povětrnostními podmínkami. ( kabely, dlažba,
hutní či dřevní materiál a pod ) . Dodělává se plynulý nájezd do
prostor.  Nájem možný od 08.2024
-------------------------------------
ARCHA Průmyslová kancelář
mobil.: +420 608827778
email.:archa.sklady@seznam.cz 
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 25,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1000

Plocha parcely (m2) 1000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732880

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Sedlčany (okres Příbram)

2 / 2


